
Zarządzenie nr  510/2023

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 21 listopada 2023 roku

w sprawie: usprawiedliwionych zwolnień pracowników na czas wykonania badań lekarskich
innych niż te, na które pracodawca kieruje na podstawie Kodeksu Pracy, w związku z

wykonywaną pracą.

Na podstawie § 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 296/2023 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 8 sierpnia
2023  r.  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Czeladź,  w  trosce  o  zdrowie
pracowników Urzędu Miasta Czeladź

Zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Pracownikom Urzędu Miasta Czeladź przysługuje w ciągu roku możliwość dwukrotnego
wyjścia na badania profilaktyczne, specjalistyczne, zabiegi lecznicze lub usprawniające, a także w
celu uzyskania zaopatrzenia ortopedycznego lub jego naprawy.  

2. Zwolnienie takie skutkuje usprawiedliwioną nieobecnością pracownika w pracy, w sytuacji,
gdy czynności te nie mogły być wykonane poza godzinami pracy. Nieobecność w takim przypadku
może trwać nie  dłużej  niż  3 godziny jednorazowo na jedno zwolnienie  z  tytułu przeprowadzenia
badań.

§ 2. Ewidencję w zakresie wyjścia na badania prowadzi Wydział Prawno – Organizacyjny – Referat
Kadr i Spraw Pracowniczych, na podstawie przedłożonego do wglądu skierowania lub oświadczenia
pisemnego pracownika o konieczności poddania się badaniom. Pracownik ma obowiązek wypisania
się w książce wyjść służbowych, która znajduje się w punkcie obsługi Urzędu Miasta Czeladź.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Prawno – Organizacyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec


